

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนศรีพนทรัพย์ ตั้งแต่ซอย ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๖๙๙ ตำบลท่าบ่อ  
หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนศรีพนทรัพย์ ตั้งแต่ซอย ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๖๙๙ ตำบลท่าบ่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท  
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,150,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ย. 2566 เป็นเงิน 1,001,935.58 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

21 มิถุนายน 2566 08:32:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนศรีพูนศรีโพธิ์ ตั้งแคตซอย ๑ ถึงบ้านเลขที่ ๖๙๙ทับ๑๓๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตัววิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ลบ.ม.	240.000	290.50	69,720.00	1.3624	395.77	94,986.52
2		ตร.ม.	382.000	428.46	163,671.72	1.3624	583.73	222,986.35
3	2. งานระบบระบายน้ำ	เมตร	55.000	23.87	1,312.85	1.3624	32.52	1,788.62

สิงหา ศรีวันสุพิตะ

21 มิถุนายน 2566 08:32:16



